
 1組 -3.0m  2組 -3.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 471 池田　祐樹 彦島中 2 3 12.43 q 2 1367 濱田　侑真 日新中 3 5 13.15

3 1447 井方　颯泉 大嶺中 3 5 12.49 q 3 153 伊佐栞太朗 長成中 3 7 13.45

4 564 長網　優茉 勝山中 2 1 11.91 q 4 1395 浜田斗央真 高千帆中 3 1 12.68 q

5 1355 濱川亮太朗 日新中 3 2 12.23 q 5 1165 藤原　学 小野田中 3 4 13.01

6 344 迫田　瑛宏 東部中 3 6 12.49 q 6 624 林　旺次郎 勝山中 3 2 12.86

7 680 藤本　蓮 菊川中 3 4 12.48 q 7 751 星子　未來 彦島中 3 3 12.98

8 948 森江　将大 垢田中 3 7 12.54 q 8 1436 尾海　雅治 日新中 3 6 13.34

 3組 -5.3m  4組 -2.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1109 西平　将也 川中中 2 5 13.66 1 1017 福永　羅依 高千帆中 2 5 14.07

2 1481 増矢　裕人 東部中 3 6 13.95 2 3 三木　義之 東部中 2 6 14.08

3 222 清本　快 向洋中 2 1 13.33 3 511 田中　颯 向洋中 2 4 13.89

5 298 橋本　宙到 垢田中 2 4 13.63 4 442 尾田　浩輝 小野田中 2 2 13.65

6 252 秋山　和真 日新中 2 2 13.46 5 423 中尾　辿 菊川中 2 1 13.05

7 1107 田中　成 川中中 2 3 13.48 6 763 浦　修也 長成中 2 7 14.25

8 1103 近藤　拓実 川中中 2 7 14.12 7 19 和田　凌駕 東部中 2 3 13.84

 5組 -1.7m  6組 -2.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 834 沖　良政 竜王中 3 3 13.93 2 844 松永　悠太 竜王中 3 1 13.48

5 1022 笠井　尋斗 高千帆中 2 1 13.54 4 268 宇野　壮亮 日新中 2 3 14.00

6 1147 上屋　春貴 小野田中 3 2 13.92 5 166 高田　悠翔 長成中 3 6 16.59

7 765 梶山　大耀 長成中 2 4 14.19 6 1220 石田 　真人 大嶺中 2 2 13.88

7 164 佐藤　優希 長成中 3 4 15.30

8 168 深野　瑞貴 長成中 3 5 15.93

 7組 -4.3m  8組 -3.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1227 篠田　航希 大嶺中 2 2 14.77 2 659 河原　悠 川中中 1 6 18.22

3 506 板垣　希生 向洋中 2 5 15.15 3 655 江川　一輝 川中中 1 5 16.03

5 341 森　琉世 垢田中 1 4 15.05 4 856 真木優之介 勝山中 1 1 14.86

6 1113 福本　涼翔 川中中 2 3 14.96 5 860 古川　蒼真 勝山中 1 4 15.83

7 1098 教仙　庵吏 川中中 2 1 14.01 6 852 松井　琉希 勝山中 1 2 14.87

8 196 吉武　大虎 厚狭中 1 6 15.59 8 675 瀧本　歩斗 川中中 1 3 15.17

男子100m　第１レース



 9組 -4.1m  10組 -4.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 137 濱田　匡哉 日新中 1 6 17.07 2 254 脇坂　龍人 長府中 3 1 13.51

3 984 江頭　伸宙 小野田中 1 2 15.98 3 408 杉山　晴馬 日新中 1 6 17.88

4 653 石井　順也 川中中 1 4 16.33 5 462 長岡　怜和 日新中 1 4 15.56

5 677 弘中　栄槻 川中中 1 5 16.73 6 406 田中　悠斗 日新中 1 3 15.03

6 194 金子　青葉 厚狭中 1 1 14.88 7 349 田中　瑛斗 長府中 1 5 15.73

8 138 中村　一冴 日新中 1 3 16.20 8 818 野田　明空 東部中 1 2 14.47

 11組 -2.1m  12組 -2.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1054 早瀬　匠 厚南中 2 6 16.07 1 684 岩雲　蓮 藤山中 1 1 17.03

3 234 古澤　来都 彦島中 1 3 14.96

4 831 中野　滉太 東部中 1 2 13.89

5 825 越場万喜人 東部中 1 7 16.17

6 292 波多野修成 彦島中 1 4 15.32

7 466 野村　亮太 高千帆中 1 5 15.52

8 261 鬼村　泰史 長府中 3 1 13.42

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 564 長網　優茉 勝山中 2 11.91 -3.0m

2 1355 濱川亮太朗 日新中 3 12.23 -3.0m

3 471 池田　祐樹 彦島中 2 12.43 -3.0m

4 680 藤本　蓮 菊川中 3 12.48 -3.0m

5 1447 井方　颯泉 大嶺中 3 12.49 -3.0m

6 344 迫田　瑛宏 東部中 3 12.49 -3.0m

7 948 森江　将大 垢田中 3 12.54 -3.0m

8 1395 浜田斗央真 高千帆中 3 12.68 -3.4m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1159 西久保陽斗 小野田中 3 1 12.7 1 344 迫田　瑛宏 東部中 3 4 11.8

4 1164 下久保蒼大 小野田中 3 2 13.2 2 619 中嶋　柊太 勝山中 3 3 11.8

3 564 長網　優茉 勝山中 2 1 11.1

4 1355 濱川亮太朗 日新中 3 2 11.5

 3組  4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1447 井方　颯泉 大嶺中 3 1 11.6 1 1165 藤原　学 小野田中 3 1 12.1

2 948 森江　将大 垢田中 3 2 11.7 2 298 橋本　宙到 垢田中 2 2 12.3

3 1458 髙橋　正樹 大嶺中 3 3 11.9 3 1436 尾海　雅治 日新中 3 4 12.5

4 1395 浜田斗央真 高千帆中 3 4 12.2 4 195 工藤　漱士 玄洋中 2 3 12.4

 5組  6組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 222 清本　快 向洋中 2 2 12.4 1 1481 増矢　裕人 東部中 3 1 12.6

2 1223 佐藤　由規 大嶺中 2 1 12.4 2 1103 近藤　拓実 川中中 2 3 13.1

3 252 秋山　和馬 日新中 2 3 12.4 3 1109 西平　将也 川中中 2 2 12.8

4 1107 田中　成 川中中 2 4 12.5 4 103 白根　大雅 長府中 2 4 13.1

 7組  8組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 101 脇坂　允人 長府中 2 4 12.9 1 511 田中　颯 向洋中 2 4 13.4

2 423 中尾　辿 下関菊川中 2 1 12.4 2 1022 笠井　尋斗 高千帆中 2 2 12.7

3 844 松永　悠太 竜王中 3 3 12.8 3 1017 福永　羅依 高千帆中 2 1 12.6

4 618 幸松　春樹 勝山中 3 2 12.6 4 199 奥山　紋朱 玄洋中 2 3 12.7

 9組  10組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 565 前田　昂太 勝山中 2 2 12.6 1 834 沖　良政 竜王中 3 2 13.1

2 3 三木　義之 東部中 2 4 13.2 2 831 中野　滉太 東部中 1 1 13.1

3 19 和田　凌駕 東部中 2 3 13.0 3 1098 教仙　庵吏 川中中 2 3 13.3

4 1 前村　一颯 東部中 2 1 12.5 4 341 森　琉世 垢田中 1 4 14.0

 11組  12組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 856 真木優之介 勝山中 1 3 13.8 1 506 板垣　希生 向洋中 2 2 14.3

2 818 野田　明空 東部中 1 1 13.3 2 669 吉中　航平 向洋中 3 1 12.5

3 852 松井　琉希 勝山中 1 2 13.7 3 505 小林　伊織 向洋中 2 3 14.5

4 194 金子　青葉 厚狭中 1 4 14.0 4 860 古川　蒼真 勝山中 1 4 14.9

 12組  13組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 349 田中　瑛斗 長府中 1 1 14.0 1 656 大山　翔生 川中中 1 4 15.9

3 984 江頭　伸宙 小野田中 1 2 14.4 2 825 越場万喜人 東部中 1 3 15.4

3 196 吉武　大虎 厚狭中 1 1 14.5

4 466 野村　亮太 高千帆中 1 2 14.5

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 564 長網　優茉 勝山中 2 11.1

2 1355 濱川亮太朗 日新中 3 11.5

3 1447 井方　颯泉 大嶺中 3 11.6

4 948 森江　将大 垢田中 3 11.7

5 619 中嶋　柊太 勝山中 3 11.8

6 344 迫田　瑛宏 東部中 3 11.8

7 1458 髙橋　正樹 大嶺中 3 11.9

8 1165 藤原　学 小野田中 3 12.1

男子100m　第２レース　（手動計時）



 1組 -3.5m  2組 -3.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1238 静間　凌輔 豊北中 3 7 26.55 2 1481 増矢　裕人 東部中 3 6 27.73

3 541 原田　青空 彦島中 2 6 25.88 q 3 1109 西平 将也 川中中 2 7 28.03

4 260 古永　健志 長府中 3 3 24.33 q 4 1367 濱田　侑真 日新中 3 3 26.62

5 1462 鍋山　掌哉 大嶺中 3 1 23.84 q 5 222 清本　快 向洋中 2 2 26.30 q

6 1355 濱川亮太朗 日新中 3 2 24.19 q 6 1458 高橋　正樹 大峰中 3 1 25.69 q

7 344 迫田　瑛宏 東部中 3 4 25.09 q 7 1223 佐藤　由規 大嶺中 2 4 27.00

8 948 森江　将大 垢田中 3 5 25.35 q 8 298 橋本　宙到 垢田中 2 5 27.08

 3組 -4.9m  4組 -3.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 569 山縣　未紅 玄洋中 3 6 29.50 2 860 古川　蒼真 勝山中 1 6 33.33

4 195 工藤　漱士 玄洋中 2 2 27.15 3 856 真木優之介 勝山中 1 4 30.58

5 252 秋山　和真 日新中 2 1 26.89 4 1147 上屋　春貴 小野田中 3 2 29.22

6 1561 大場　来羽 玄洋中 2 5 28.15 5 1027 村田　一颯 厚南中 3 1 29.12

7 568 藤田　遼人 玄洋中 3 3 27.44 6 1113 福本　涼翔 川中中 2 3 30.19

8 101 脇坂　允人 長府中 2 4 27.59 7 506 板垣　希生 向洋中 2 5 31.25

 5組 -2.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1103 近藤　拓実 川中中 2 2 27.89

4 852 松井　琉希 勝山中 1 3 30.44

5 198 上田　優 玄洋中 2 4 31.16

6 349 田中　瑛斗 長府中 1 5 31.43

7 254 脇坂　龍人 長府中 3 1 26.47

8 656 大山　翔生 川中中 1 6 34.66

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1462 鍋山　掌哉 大嶺中 3 23.84 -3.5m

2 1355 濱川亮太朗 日新中 3 24.19 -3.5m

3 260 古永　健志 長府中 3 24.33 -3.5m

4 344 迫田　瑛宏 東部中 3 25.09 -3.5m

5 948 森江　将大 垢田中 3 25.35 -3.5m

6 1458 高橋　正樹 大峰中 3 25.69 -3.8m

7 541 原田　青空 彦島中 2 25.88 -3.5m

8 222 清本　快 向洋中 2 26.30 -3.8m

男子200m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 568 藤田　遼人 玄洋中 3 4 58.86 q 1 922 立石　凌斗 垢田中 3 7 67.34

2 1223 佐藤　由規 大嶺中 2 7 62.07 2 1561 大場　来羽 玄洋中 2 6 64.21

3 3 三木　義之 東部中 2 6 60.08 q 3 511 田中　颯 向洋中 2 5 63.44

4 1395 浜田斗央真 高千帆中 3 2 57.33 q 4 199 奥山　紋朱 玄洋中 2 2 60.41

5 864 竹下　杜維 垢田中 2 1 57.24 q 5 1165 藤原　学 小野田中 3 1 60.10 q

6 936 中島　歩 垢田中 3 3 58.09 q 6 1154 中本　迅音 小野田中 3 8 68.52

7 1464 吉田遼太郎 大嶺中 3 5 59.11 q 7 569 山縣　未紅 玄洋中 3 3 63.32

8 940 橋本　悠 垢田中 3 8 63.08 8 198 上田　優 玄洋中 2 4 63.42

 3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1557 山﨑　柊 藤山中 3 4 65.90

3 267 竹重眞之介 長府中 3 1 54.62 q

4 558 淺原　諒 日新中 2 6 70.83

5 1150 十河　航 小野田中 3 5 66.90

6 1436 尾海　雅治 日新中 3 2 60.59

7 350 田中　元翔 長府中 1 7 71.18

8 103 白根　大雅 長府中 2 3 65.71

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 267 竹重眞之介 長府中 3 54.62

2 864 竹下　杜維 垢田中 2 57.24

3 1395 浜田斗央真 高千帆中 3 57.33

4 936 中島　歩 垢田中 3 58.09

5 568 藤田　遼人 玄洋中 3 58.86

6 1464 吉田遼太郎 大嶺中 3 59.11

7 3 三木　義之 東部中 2 60.08

8 1165 藤原　学 小野田中 3 60.10

男子400m



 1組  2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1023 原田　大輝 厚南中 3 7 2.19.25 q 1 1235 坂東皓太郎 大嶺中 2 2 2.22.98

2 261 鬼村　泰史 長府中 3 4 2.17.01 q 2 1047 山田　真大 高千帆中 2 8 2.42.58

3 618 幸松　春樹 勝山中 3 9 2.26.59 3 251 吉田　海斗 日新中 2 9 2.45.34

4 669 吉中　航平 向洋中 3 1 2.12.25 q 4 1018 竹本　翔吏 厚南中 3 5 2.34.08

5 199 奥山　紋朱 玄洋中 2 10 2.28.16 5 1172 三島　孟士 小野田中 3 4 2.31.10

6 347 古野　達哉 東部中 3 3 2.16.04 q 6 337 福田　陽大 東部中 3 3 2.23.55

7 1037 安藤　直希 高千帆中 2 2 2.14.52 q 7 1040 梶田　修平 高千帆中 2 6 2.38.45

8 1448 鹿嶋　竜空 大嶺中 3 6 2.18.04 q 8 262 松本　雄悟 日新中 2 7 2.41.21

9 195 工藤　漱士 玄洋中 2 8 2.24.35 9 263 阪口　日向 日新中 2 1 2.22.83 q

10 1365 佐川　悠人 日新中 3 5 2.17.02 q 10 1064 松本　高弥 竜王中 2 10 2.47.05

11 445 下久保晃我 小野田中 2 11 3.00.68

 3組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1044 坂本　風雅 高千帆中 2 4 2.34.25

2 136 渡邉晴太朗 日新中 1 7 2.53.27

3 450 花根　驍 小野田中 2 8 3.19.31

4 1152 森　詩紋 小野田中 3 1 2.23.09

5 353 鵜原　正導 長府中 1 5 2.36.52

6 1400 三浦　斗次 高千帆中 3 3 2.30.03

7 1034 柳　友真 高千帆中 2 2 2.29.55

8 1154 中本　迅音 小野田中 3 6 2.37.81

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 669 吉中　航平 向洋中 3 2.12.25

2 1037 安藤　直希 高千帆中 2 2.14.52

3 347 古野　達哉 東部中 3 2.16.04

4 261 鬼村　泰史 長府中 3 2.17.01

5 1365 佐川　悠人 日新中 3 2.17.02

6 1448 鹿嶋　竜空 大嶺中 3 2.18.04

7 1023 原田　大輝 厚南中 3 2.19.25

8 263 阪口　日向 日新中 2 2.22.83

男子800m



 1組  2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 943 藤田　歩未 垢田中 3 4 4.44.68 q 1 850 泉　櫻太 勝山中 1 14 5.43.69

2 1026 松尾　卓敏 厚南中 3 10 4.54.34 2 441 赤瀬　想優 小野田中 2 3 5.00.98

3 347 古野　達哉 東部中 3 1 4.38.23 q 3 1021 渡辺　栞音 高千帆中 2 4 5.10.29

4 1386 國武　諒 高千帆中 3 6 4.48.46 q 4 342 米北　浩輝 垢田中 1 12 5.24.89

5 273 藤井りおん 日新中 2 7 4.52.46 q 5 1040 梶田　修平 高千帆中 2 11 5.23.21

6 1162 内田　海惺 小野田中 3 9 4.53.60 6 193 木本　春馬 厚狭中 1 2 4.58.94

7 1037 安藤　直希 高千帆中 2 11 4.55.47 7 832 寺中　大海 勝山中 2 9 5.21.92

8 1044 坂本　風雅 高千帆中 2 13 5.26.02 8 1237 松田　優希 大嶺中 2 1 4.58.87

9 1213 溝部　幸哉 豊北中 3 12 5.09.39 9 749 大原　拓真 東部中 2 6 5.13.49

10 1365 佐川　悠人 日新中 3 5 4.45.54 q 10 1172 三島　孟士 小野田中 3 7 5.19.71

11 1148 山本　蒼空 小野田中 3 3 4.43.53 q 11 836 志賀　琉晟 竜王中 3 15 5.54.22

12 1454 活田直太郎 豊北中 2 8 4.53.57 q 12 196 吉武　大虎 厚狭中 1 13 5.31.38

13 1219 久冨　春樹 藤山中 3 14 5.32.90 13 1047 山田　真大 高千帆中 2 10 5.23.18

14 505 小林　伊織 向洋中 2 15 5.34.15 14 862 安廣　大耀 勝山中 1 5 5.11.91

15 1014 大原　蓮 高千帆中 2 2 4.39.53 q 15 1106 竹中　和輝 川中中 2 8 5.20.03

 3組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1028 田中　太翔 高千帆中 2 10 5.54.49

2 135 フラック海斗 日新中 1 2 5.16.01

3 984 江頭　伸宙 小野田中 1 5 5.22.46

4 465 林　奏汰 高千帆中 1 4 5.20.45

5 809 田口　舜也 彦島中 1 9 5.48.50

6 467 小川　留依 高千帆中 1 11 6.08.93

7 819 岬本　響也 東部中 1 7 5.40.66

8 682 齋藤　煌來 藤山中 1 8 5.46.96

9 658 金子　周平 川中中 1 12 6.42.07

10 407 萱野　晴也 日新中 1 3 5.17.74

11 194 金子　青葉 厚狭中 1 1 5.15.55

12 655 江川　一輝 川中中 1 6 5.37.28

13 659 河原　悠 川中中 1 13 6.50.05

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 347 古野　達哉 東部中 3 4.38.23

2 1014 大原　蓮 高千帆中 2 4.39.53

3 1148 山本　蒼空 小野田中 3 4.43.53

4 943 藤田　歩未 垢田中 3 4.44.68

5 1365 佐川　悠人 日新中 3 4.45.54

6 1386 國武　諒 高千帆中 3 4.48.46

7 273 藤井りおん 日新中 2 4.52.46

8 1454 活田直太郎 豊北中 2 4.53.57

男子1500m



 1組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 811 岡村　和音 厚南中 3 7 10.55.57 q

2 1095 植田　匠 川中中 2 11 12.39.43

3 1397 冨山　優陽 高千帆中 3 4 10.26.88 q

4 1034 柳　友真 高千帆中 2 5 10.39.22 q

5 679 伊藤　楽尉 藤山中 2 2 10.03.63 q

6 1149 青木　智洋 小野田中 3 3 10.08.97 q

7 1014 大原　蓮 高千帆中 2 1 10.01.45 q

8 841 濱村　来軌 竜王中 3 10 11.57.85

9 1388 渡邊　勇太 高千帆中 3 6 10.50.42 q

10 1021 渡辺　栞音 高千帆中 2 8 11.05.71 q

11 1460 高山　流星 大嶺中 3 9 11.40.81

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1014 大原　蓮 高千帆中 2 10.01.45

2 679 伊藤　楽尉 藤山中 2 10.03.63

3 1149 青木　智洋 小野田中 3 10.08.97

4 1397 冨山　優陽 高千帆中 3 10.26.88

5 1034 柳　友真 高千帆中 2 10.39.22

6 1388 渡邊　勇太 高千帆中 3 10.50.42

7 811 岡村　和音 厚南中 3 10.55.57

8 1021 渡辺　栞音 高千帆中 2 11.05.71

男子3000m



 1組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1017 福永　羅依 高千帆中 2 4 21.16 q

4 1 前村　一颯 東部中 2 2 17.79 q

5 258 山村　透悟 長府中 3 1 17.14 q

6 471 池田　祐樹 彦島中 2 3 17.99 q

q

q

q

q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 258 山村　透悟 長府中 3 17.14 -0.4m

2 1 前村　一颯 東部中 2 17.79 -0.4m

3 471 池田　祐樹 彦島中 2 17.99 -0.4m

4 1017 福永　羅依 高千帆中 2 21.16 -0.4m

5 -0.4m

6 -0.4m

7 -0.4m

8 -0.4m

男子 110mH



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

3 垢田中 936 中島　歩 3 948 森江　将大 3 298 橋本　宙到 2 864 竹下　維杜 2 48.22 1 q
4 彦島中 472 田代　龍生 471 池田　祐樹 751 星子　未來 541 原田　青空 48.39 2 q
5 玄洋中 198 上田　優 2 199 奥山　紋朱 2 1561 大場　来羽 2 195 工藤　漱士 2 51.34 4
6 東部中 3 三木　義之 2 344 迫田　瑛宏 3 1 前村　一颯 2 1481 増矢　裕人 3 49.49 3 q
7 日新中Ｂ 263 阪口　日向 2 252 秋山　和真 2 273 藤井りおん 2 268 宇野　壮亮 2 53.21 5

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 竜王中 834 沖　良政 3 844 松永　悠太 3 837 德光　大夢 3 1060 河野　桜介 2 53.56 6
3 長府中 254 脇坂　龍人 3 258 山村　透悟 3 267 竹重眞之介 3 260 古永　健志 3 46.51 2 q
4 勝山中 565 前田　昂太 2 564 長網　優茉 2 624 林　旺次郎 3 619 中嶋　柊太 3 46.80 3 q
5 大嶺中 1447 井方　颯泉 3 1462 鍋山　掌哉 3 1448 鹿嶋　竜空 3 1458 髙橋　正樹 3 46.25 1 q
6 小野田中 1147 上屋　春貴 3 442 尾田　浩輝 2 1159 西久保陽斗 3 1165 藤原　学 3 50.81 5 q
7 日新中Ａ 1436 尾海　雅治 3 1355 濱川亮太朗 3 1367 濱田　侑真 3 1363 濱川星太朗 3 47.07 4 q

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 大嶺中 1447 井方　颯泉 3 1462 鍋山　掌哉 3 1448 鹿嶋　竜空 3 1458 髙橋　正樹 3 46.25
2 長府中 254 脇坂　龍人 3 258 山村　透悟 3 267 竹重眞之介 3 260 古永　健志 3 46.51
3 勝山中 565 前田　昂太 2 564 長網　優茉 2 624 林　旺次郎 3 619 中嶋　柊太 3 46.80
4 日新中Ａ 1436 尾海　雅治 3 1355 濱川亮太朗 3 1367 濱田　侑真 3 1363 濱川星太朗 3 47.07
5 垢田中 936 中島　歩 3 948 森江　将大 3 298 橋本　宙到 2 864 竹下　維杜 2 48.22
6 彦島中 472 田代　龍生 471 池田　祐樹 751 星子　未來 541 原田　青空 48.39
7 東部中 3 三木　義之 2 344 迫田　瑛宏 3 1 前村　一颯 2 1481 増矢　裕人 3 49.49
8 小野田中 1147 上屋　春貴 3 442 尾田　浩輝 2 1159 西久保陽斗 3 1165 藤原　学 3 50.81

３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走



男子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

6 1159 西久保陽斗 3 小野田中 - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ × ○ × × × 1 1m55

5 541 原田　青空 2 彦島中 - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ × ○ × × ○ × × × 1 1m55

3 1164 下久保蒼大 3 小野田中 - - - - - - - - - - - - - - - ○ × × × 3 1m40

4 793 天雨　侑樹 2 勝山中 - - - ○ ○ × × × 4 1m25

2 803 岡本　真旺 2 勝山中 ○ ○ × × × 5 1m20

1 175 村田　伊吹 3 長成中

1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60
順位 記録 備考



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

7 A 423 中尾　辿 2 菊川中 4m87 +2.0m 5m03 +2.7m 5m12 +1.9m 5m12 +1.9m 1 3

4 A 169 本島　音和 3 長成中 4m82 +4.2m 4m77 +4.7m 4m84 +2.3m 4m84 +2.3m 2 3

3 A 341 森　琉世 1 垢田中 4m66 +2.8m 4m83 +3.9m × 4m83 +3.9m 3 2

10 A 1396 髙原　龍誠 3 高千帆中 4m81 +3.8m × +3.9m × 4m81 +3.8m 4 1

12 A 1153 小山　寛太 3 小野田中 × 4m29 +4.8m 4m70 +4.7m 4m70 +4.7m 5 3

9 A 19 和田　凌駕 2 東部中 4m53 +2.7m 4m67 +3.7m 4m59 +4.0m 4m67 +3.7m 6 2

8 A 335 髙崎　奏太 1 垢田中 4m29 +2.9m × 4m53 +5.0m 4m53 +5.0m 7 3

11 A 406 田中　悠斗 1 日新中 4m37 +3.1m 4m19 +2.4m 3m83 +3.4m 4m37 +3.1m 8 1

5 A 837 德光　大夢 3 竜王中 4m26 +4.3m 4m20 +2.8m 4m15 +2.3m 4m26 +4.3m 9 1

1 A 874 萩原　陸真 2 垢田中 × × 4m07 +5.0m 4m07 +5.0m 10 3

6 A 1022 笠井　尋斗 2 高千帆中 × × × NM 6

2 A 840 濱村　碧来 3 竜王中

13 A 1363 濱川星太朗 3 日新中

男子走幅跳 



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

5 235 武下　瑛 2 高千帆中 8m00 7m81 7m52 8m00 1 1

3 872 中島　柊 2 垢田中 6m25 6m36 6m39 6m39 2 3

2 1227 篠田　航希 2 大嶺中 5m25 5m30 5m30 3 3

1 1062 佐々井芭琉 2 竜王中 5m20 5m06 5m21 5m21 4 3

4 1060 河野　桜介 2 竜王中 4m41 4m86 5m20 5m20 5 3

6 1364 松谷　陽汰 3 日新中

男子砲丸投(5.000kg）



 1組 -3.6m  2組 -4.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 111 田中　萌愛 小野田中 1 7 14.54 1 149 田中　彩葉 長府中 3 1 13.92 q

3 188 里　彩葵 長府中 2 4 14.28 q 2 733 實松くるみ 勝山中 2 6 15.06

4 737 平井　夢杏 勝山中 2 2 13.98 q 3 561 黒石　紗来 勝山中 3 3 14.64

5 549 池田　華音 勝山中 3 1 13.70 q 4 697 中村　柚希 東部中 2 5 14.94

6 691 中野　朱理 東部中 2 6 14.51 5 584 畠中　南月 菊川中 3 2 14.35 q

7 262 田原夢夏 彦島中 3 3 14.04 q 6 963 堀江　小晴 日新中 3 8 15.13

8 578 横田　純菜 勝山中 3 5 14.30 q 7 343 池永　蘭 大嶺中 1 7 15.11

8 747 安原　ひな 藤山中 2 4 14.88

 3組 -2.2m  4組 -3.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 552 岡﨑　羽未 勝山中 3 5 15.65 1 730 今井　咲花 勝山中 2 5 15.56

2 821 岩本　優和 高千帆中 2 2 15.02 2 172 千々松沙綺 厚狭中 1 4 15.54

5 1044 岡　志江莉 大嶺中 2 1 14.43 q 3 961 眞弓　栞 日新中 3 6 15.86

6 26 大嶋　明羽 長府中 1 3 15.15 4 29 玉川世梨亜 長府中 1 3 15.32

7 146 大平　青依 長成中 3 6 16.82 5 861 青山　愛 小野田中 3 1 14.87

8 1126 澤原　莉唯 玄洋中 2 4 15.25 6 405 池田羽奈音 彦島中 2 2 15.21

7 1022 酒井　桃子 東部中 2 8 16.24

8 334 保美　花穏 大嶺中 1 7 16.16

 5組 -2.8m  6組 -4.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 587 中野　桃 日新中 2 4 15.82 2 642 渡邉　茉緒 竜王中 3 2 15.24

3 770 梅野　美咲 厚南中 3 6 16.00 3 150 守岡　愛彩 竜王中 3 1 14.82

4 357 小宮　璃乃 垢田中 1 1 15.20 4 825 佐藤　七海 厚南中 2 3 15.95

5 1119 西岡　りり 玄洋中 2 3 15.78 5 160 柴田　優愛 厚狭中 1 4 16.34

6 896 西永　詩乃 川中中 2 2 15.53 6 888 坂井葵華羽 小野田中 3 5 16.36

7 586 谷口　芽彩 菊川中 3 7 16.07 7 406 遠藤　珠鈴 彦島中 2 6 16.38

8 320 山口　月灯 日新中 2 5 15.95 8 367 中村　莉緒 玄洋中 1 7 18.16

 7組 -3.9m  8組 -3.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 524 石橋　亜樹 川中中 1 5 16.83 2 346 柏　由可 大嶺中 1 7 20.18

3 751 渡邉　華奈 藤山中 2 4 16.47 3 901 縄田真結子 小野田中 3 6 16.80

4 753 渡邉　佑奈 藤山中 2 3 16.43 4 558 田上　苺佳 川中中 1 4 16.62

5 831 森廣　海優 竜王中 2 2 15.89 5 530 稲田　千明 川中中 1 5 16.72

6 355 川上　愛似 垢田中 1 7 17.35 6 2 菰田　愛美 東部中 3 1 14.60

7 807 勝岡　美咲 東部中 2 1 15.72 7 110 青山　瑠美 小野田中 1 2 15.40

8 525 石原口　舞 川中中 1 6 17.12 8 179 堀江　果歩 日新中 1 3 16.40

女子100m　第１レース



 9組 -2.1m  10組 -4.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 817 田中千紗乃 東部中 1 1 15.25 1 655 左ノ木咲花 彦島中 1 7 17.40

3 392 渡邉　夏帆 日新中 1 3 15.86 2 810 菰田　心咲 東部中 1 6 16.67

4 522 加納みゆき 日新中 1 6 17.25 3 604 内田　彩心 藤山中 1 5 16.37

5 181 中原　優月 日新中 1 5 16.86 4 614 島田　侑芽 藤山中 1 1 15.65

7 814 渡邊　千夏 東部中 1 4 16.44 5 610 原井　安菜 藤山中 1 3 16.06

8 635 上田　　葵 竜王中 3 2 15.30 6 389 長山由理奈 彦島中 1 8 21.56

7 654 三上もも華 彦島中 1 2 15.67

8 490 秋貞　美怜 垢田中 1 4 16.32

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 549 池田　華音 勝山中 3 13.70 -3.6m

2 149 田中　彩葉 長府中 3 13.92 -4.4m

3 737 平井　夢杏 勝山中 2 13.98 -3.6m

4 262 田原夢夏 彦島中 3 14.04 -3.6m

5 188 里　彩葵 長府中 2 14.28 -3.6m

6 578 横田　純菜 勝山中 3 14.30 -3.6m

7 584 畠中　南月 菊川中 3 14.35 -4.4m

8 1044 岡　志江莉 大嶺中 2 14.43 -2.2m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 202 宇都宮里捺 彦島中 1 3 14.3 1 586 谷口　芽彩 下関菊川中 3 1 15.1

2 384 境田　佳穂 下関菊川中 2 1 13.5 2 200 森崎ゆあら 彦島中 1 2 15.7

3 387 金子　華暖 下関菊川中 2 2 13.8 3 386 濱田　美來 彦島中 1 3 15.8

 3組  4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 737 平井　夢杏 勝山中 2 3 13.7 1 111 田中　萌愛 小野田中 1 2 13.5

2 549 池田　華音 勝山中 3 1 12.9 2 578 横田　純菜 勝山中 3 4 13.7

3 863 生田　帆南 小野田中 3 2 13.0 3 149 田中　彩葉 長府中 3 1 13.2

4 691 中野　朱理 東部中 2 4 13.8 4 188 里　彩葵 長府中 2 3 13.6

 5組  6組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 26 大嶋　明羽 長府中 1 4 14.3 1 150 守岡　愛彩 竜王中 3 1 13.9

2 217 畠中　もも 長府中 3 2 14.0 2 697 中村　柚希 東部中 2 2 14.1

3 733 實松くるみ 勝山中 2 3 14.2 3 29 玉川世梨亜 長府中 1 4 14.3

4 584 畠中　南月 下関菊川中 3 1 13.4 4 861 青山　愛 小野田中 3 3 14.2

 7組  8組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 821 岩本　優和 高千帆中 2 1 14.3 1 558 田上　苺佳 川中中 1 4 15.9

2 1022 酒井　桃子 東部中 2 4 15.6 2 524 石橋　亜樹 川中中 1 3 15.6

3 28 能美　明莉 長府中 1 2 14.7 3 172 千々松沙綺 厚狭中 1 1 14.6

4 552 岡﨑　羽未 勝山中 3 3 14.8 4 445 宮田　麻緒 高千帆中 1 2 14.6

 9組  10組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 642 渡邉　茉緒 竜王中 3 1 14.5 2 635 上田　葵 竜王中 3 1 14.7

3 110 青山　瑠美 小野田中 1 2 14.9 3 888 坂井葵華羽 小野田中 3 2 15.2

4 817 田中千紗乃 東部中 1 3 15.1 4 160 柴田　優愛 厚狭中 1 3 15.6

 11組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 490 秋貞　美怜 垢田中 1 1 15.3

3 355 川上　愛似 垢田中 1 3 16.7

4 814 渡邊　千夏 東部中 1 2 15.8

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 549 池田　華音 勝山中 3 12.9

2 863 生田　帆南 小野田中 3 13.0

3 149 田中　彩葉 長府中 3 13.2

4 584 畠中　南月 下関菊川中 3 13.4

5 111 田中　萌愛 小野田中 1 13.5

6 384 境田　佳穂 下関菊川中 2 13.5

7 188 里　彩葵 長府中 2 13.6

8 737 平井　夢杏 勝山中 2 13.7

女子100m　第２レース　（手動計時）



 1組 -3.5m  2組 -2.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 963 堀江　小晴 日新中 3 3 30.47 q 3 821 岩本　優和 高千帆中 2 3 30.98 q

4 863 生田　帆南 小野田中 3 1 28.58 q 4 563 笹井　美来 勝山中 3 1 30.57 q

5 691 中野　朱理 東部中 2 2 30.03 q 6 328 濵田　望寧 垢田中 2 2 30.68 q

6 883 堀　結月 小野田中 3 5 31.00 7 538 黒瀬　心咲 日新中 2 5 31.32

7 390 宮園　彩夢 菊川中 2 4 30.67 q 8 1126 澤原　莉唯 玄洋中 2 4 31.31

 3組 -2.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 29 玉川世梨亜 長府中 1 1 30.86 q

4 572 永田　啓恵 勝山中 3 2 31.53

5 385 原田　実和 菊川中 2 6 35.84

6 368 植田　心結 玄洋中 1 5 34.83

7 1048 村田　朱里 大峰中 2 3 32.19

8 1022 酒井　桃子 東部中 2 4 32.81

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 863 生田　帆南 小野田中 3 28.58 -3.5m

2 691 中野　朱理 東部中 2 30.03 -3.5m

3 963 堀江　小晴 日新中 3 30.47 -3.5m

4 563 笹井　美来 勝山中 3 30.57 -2.3m

5 390 宮園　彩夢 菊川中 2 30.67 -3.5m

6 328 濵田　望寧 垢田中 2 30.68 -2.3m

7 29 玉川世梨亜 長府中 1 30.86 -2.4m

8 821 岩本　優和 高千帆中 2 30.98 -2.3m

女子200m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 2 菰田　愛美 東部中 3 2 69.82 q 6 181 中原　優月 日新中 1 3 80.72

3 917 中山　彩花 藤山中 3 6 73.96 q 7 189 勝本　莉子 日新中 1 2 79.04 q

4 149 田中　彩葉 長府中 3 1 65.37 q 8 804 宮脇彩華 厚南中 3 1 74.40 q

5 1121 岩田まりん 玄洋中 2 5 71.71 q

6 161 岩見　柚季 長成中 3 3 71.24 q

7 534 久保　和奏 日新中 2 4 71.62 q

8 721 荒木　詩遥 勝山中 2 7 79.80

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 149 田中　彩葉 長府中 3 65.37

2 2 菰田　愛美 東部中 3 69.82

3 161 岩見　柚季 長成中 3 71.24

4 534 久保　和奏 日新中 2 71.62

5 1121 岩田まりん 玄洋中 2 71.71

6 917 中山　彩花 藤山中 3 73.96

7 804 宮脇彩華 厚南中 3 74.40

8 189 勝本　莉子 日新中 1 79.04

女子400m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 391 吉村みづき 菊川中 2 1 2.29.91 q 1 893 松岡　彩乃 小野田中 3 2 2.50.57 q

2 172 千々松沙綺 厚狭中 1 5 2.44.21 q 2 720 福島来愛 彦島中 2 7 3.25.27

3 764 伊藤あさひ 厚南中 3 2 2.34.24 q 3 641 吉田　妃七 竜王中 3 4 2.56.58

4 1121 岩田まりん 玄洋中 2 4 2.43.94 q 4 413 大河原結寿 彦島中 2 5 3.11.03

5 517 植田比菜乃 玄洋中 3 3 2.42.66 q 5 721 荒木　詩遥 勝山中 2 8 3.26.73

6 823 伊久美陽咲 高千帆中 2 6 3.08.74 6 738 八木　咲樹 勝山中 2 6 3.17.94

7 112 堀　心美 小野田中 1 1 2.47.31 q

8 165 吉武　萌衣 厚狭中 1 3 2.54.09 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 391 吉村みづき 菊川中 2 2.29.91

2 764 伊藤あさひ 厚南中 3 2.34.24

3 517 植田比菜乃 玄洋中 3 2.42.66

4 1121 岩田まりん 玄洋中 2 2.43.94

5 172 千々松沙綺 厚狭中 1 2.44.21

6 112 堀　心美 小野田中 1 2.47.31

7 893 松岡　彩乃 小野田中 3 2.50.57

8 165 吉武　萌衣 厚狭中 1 2.54.09

女子800m



 1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 965 勝本　愛子 日新中 3 7 6.03.67 q

2 388 福本　詩歩 菊川中 2 4 5.48.13 q

3 748 山本　あい 藤山中 2 5 5.55.56 q

4 824 川西七菜子 厚南中 2 2 5.27.11 q

5 28 能美　明莉 長府中 1 3 5.30.22 q

6 889 古田　紗穂 小野田中 3 1 5.24.93 q

7 558 田上　苺佳 川中中 1 10 7.14.66

8 775 江藤　佑菜 厚南中 3 6 6.03.00 q

9 826 正木　佑奈 厚南中 2 8 6.03.77 q

10 830 中野　愛華 竜王中 2 9 6.16.65

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 889 古田　紗穂 小野田中 3 5.24.93

2 824 川西七菜子 厚南中 2 5.27.11

3 28 能美　明莉 長府中 1 5.30.22

4 388 福本　詩歩 菊川中 2 5.48.13

5 748 山本　あい 藤山中 2 5.55.56

6 775 江藤　佑菜 厚南中 3 6.03.00

7 965 勝本　愛子 日新中 3 6.03.67

8 826 正木　佑奈 厚南中 2 6.03.77

女子1500m



 1組 -3.6m  2組 -3.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 727 川野　真奈 垢田中 3 1 17.34 q 2 743 田嶋菜那子 垢田中 2 5 22.77

4 887 斉藤　沙良 小野田中 3 4 18.09 q 3 327 河村　蒼奈 垢田中 2 2 20.14

5 217 畠中　もも 長府中 3 3 17.59 q 4 731 岡　優希菜 勝山中 2 3 20.44

6 411 芹澤　美空 彦島中 2 2 17.57 q 6 124 中村　愛音 越ヶ浜中 2 1 19.44 q

7 138 渡邉　星花 越ヶ浜中 2 5 19.41 q 7 898 山下 桜香 川中中 2 4 22.00

 3組 -2.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 359 山村　優季 長府中 1 4 20.48

3 384 境田　佳穂 菊川中 2 5 20.59

4 109 大道　心羽 小野田中 1 3 19.67

5 863 生田　帆南 小野田中 3 1 18.60 q

6 445 宮田　麻緒 高千帆中 1 2 19.53 q

7 387 金子　華暖 菊川中 2 6 22.03

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 727 川野　真奈 垢田中 3 17.34 -3.6m

2 411 芹澤　美空 彦島中 2 17.57 -3.6m

3 217 畠中　もも 長府中 3 17.59 -3.6m

4 887 斉藤　沙良 小野田中 3 18.09 -3.6m

5 863 生田　帆南 小野田中 3 18.60 -2.4m

6 138 渡邉　星花 越ヶ浜中 2 19.41 -3.6m

7 124 中村　愛音 越ヶ浜中 2 19.44 -3.3m

8 445 宮田　麻緒 高千帆中 1 19.53 -2.4m

女子100mH



女子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

3 彦島中 402 安藤　悠 411 芹澤　美空 261 利光茉奈実 262 田原　夢夏 55.89 2 q
4 東部中 697 中村　柚希 2 691 中野　朱理 2 2 菰田　愛美 3 1022 酒井　桃子 2 58.04 5
5 勝山Ｂ 561 黒石　紗来 3 563 笹井　美来 3 733 實松くるみ 2 572 永田　啓恵 3 55.96 3 q
6 日新中Ｂ 587 中野　　桃 2 538 黒瀬　心咲 2 534 久保　和奏 2 320 山口　月灯 2 58.89 6
7 大嶺中Ｂ 334 保美　花穏 1 346 栢　　由可 1 1048 村田　朱里 2 343 池永　　蘭 1 57.14 4 q
8 菊川中 391 吉村　みづき 2 387 金子　華暖 2 390 宮園　彩夢 2 583 大下　心花 3 53.82 1 q

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 小野田中 887 斉藤　沙良 3 861 青山　愛 3 883 堀　結月 3 863 生田　帆南 3 54.14 2 q
3 大嶺中Ａ 1044 岡　志江莉 2 1103 中嶋　菜月 3 1098 荒井日奈子 3 1102 鈴木　夢唯 3 54.76 3 q
4 竜王中 150 守岡　愛彩 3 831 森廣　海優 2 642 渡邉　茉緒 3 635 上田　　葵 3 57.19 4 q
5 藤山中 610 原井　安菜 1 614 島田　侑芽 1 604 内田　彩心 1 917 中山　彩花 3 60.41 5
6 勝山中Ａ 578 横田　純菜 3 575 前田　由依 3 737 池田　華音 3 737 平井　夢杏 2 52.33 1 q
8 日新Ａ 964 光永　彩菜 3 963 堀江　小晴 3 965 勝本　愛子 3 961 眞弓　　栞 3 64.93 6

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 勝山中Ａ 578 横田　純菜 3 575 前田　由依 3 737 池田　華音 3 737 平井　夢杏 2 52.33
2 菊川中 391 吉村　みづき 2 387 金子　華暖 2 390 宮園　彩夢 2 583 大下　心花 3 53.82
3 小野田中 887 斉藤　沙良 3 861 青山　愛 3 883 堀　結月 3 863 生田　帆南 3 54.14
4 大嶺中Ａ 1044 岡　志江莉 2 1103 中嶋　菜月 3 1098 荒井日奈子 3 1102 鈴木　夢唯 3 54.76
5 彦島中 402 安藤　悠 411 芹澤　美空 261 利光茉奈実 262 田原　夢夏 55.89
6 勝山Ｂ 561 黒石　紗来 3 563 笹井　美来 3 733 實松くるみ 2 572 永田　啓恵 3 55.96
7 大嶺中Ｂ 334 保美　花穏 1 346 栢　　由可 1 1048 村田　朱里 2 343 池永　　蘭 1 57.14
8 竜王中 150 守岡　愛彩 3 831 森廣　海優 2 642 渡邉　茉緒 3 635 上田　　葵 3 57.19

３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走



女子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

3 733 實松くるみ 2 勝山中 - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ×○ ××× 1 1m40

2 359 山村　優季 1 長府中 ○ ○ ×○ ××× 2 1m15

1 1249 池田ひかり 3 菊川中 ○ ×○ ××× 3 1m10

4 790 厚東　春香 3 川上中 DNS

1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m43
順位 記録 備考



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

13 A 727 川野　真奈 3 垢田中 4m63 -1.2m 4m91 +1.0m × +1.2m 4m91 +1.0m 1 2

17 A 188 里　彩葵 2 長府中 2m93 -0.8m 4m54 +1.5m × +1.0m 4m54 +1.5m 2 2

12 A 731 岡　優希菜 2 勝山中 3m82 -0.6m × 4m28 +1.9m 4m28 +1.9m 3 3

10 A 1103 中嶋　菜月 3 大嶺中 × +0.2m × 4m23 +1.2m 4m23 +1.2m 4 3

5 A 343 池永　蘭 1 大嶺中 4m22 -0.3m 4m12 -1.1m 3m99 ±0.0m 4m22 -0.3m 5 1

2 A 1044 岡　志江莉 2 大嶺中 3m98 +2.6m 4m17 +0.2m 4m02 +1.1m 4m17 +0.2m 6 2

9 A 327 河村　蒼奈 2 垢田中 3m89 +0.7m 3m91 +2.1m 4m08 +1.1m 4m08 +1.1m 7 3

6 A 26 大嶋　明羽 1 長府中 4m07 -0.8m × 3m96 +1.7m 4m07 -0.8m 8 1

11 A 202 宇都宮里捺 1 彦島中 × +0.3m 3m81 +1.7m 3m97 -0.1m 3m97 -0.1m 9 3

7 A 732 黒川　結菜 2 勝山中 3m80 +1.6m 3m47 -0.2m 3m66 +1.1m 3m80 +1.6m 10 1

8 A 334 保美　花穏 1 大嶺中 × +1.3m 3m72 +1.7m × +0.8m 3m72 +1.7m 11 2

16 A 261 利光茉奈実 3 彦島中 3m49 -0.5m 3m48 +1.3m 3m64 +1.0m 3m64 +1.0m 12 3

4 A 638 田中　愛織 3 竜王中 3m36 +0.6m 3m37 +0.8m 3m54 -0.1m 3m54 -0.1m 13 3

14 A 888 坂井葵華羽 3 小野田中 3m08 +0.5m 3m20 +1.6m 3m36 +1.9m 3m36 +1.9m 14 3

3 A 200 森崎ゆあら 1 彦島中 × +2.3m × 3m21 +2.6m 3m21 +2.6m 15 3

1 A 639 山内美沙妃 3 竜王中 2m81 +1.1m 2m79 +0.5m 2m80 +0.7m 2m81 +1.1m 16 1

15 A 346 柏　由可 1 大嶺中 × × × NM 6

女子走幅跳



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

12 555 川瀨　永実 3 勝山中 8m99 8m71 8m91 8m99 1 1

3 94 末武小由季 3 越ヶ浜中 7m89 8m37 8m71 8m71 2 3

5 552 岡﨑　羽未 3 勝山中 7m51 7m61 7m91 7m91 3 3

6 789 山崎　咲絢 3 厚南中 7m17 7m55 7m24 7m55 4 2

9 730 今井　咲花 2 勝山中 6m88 7m27 7m18 7m27 5 2

7 735 空田さや乃 2 勝山中 6m86 7m15 × 7m15 6 2

2 572 永田　啓恵 3 勝山中 6m70 7m00 6m98 7m00 7 2

11 822 内　奏音 2 高千帆中 6m60 6m80 6m65 6m80 8 2

13 255 町田　　梓 3 東部中 5m53 6m01 6m70 6m70 9 3

1 886 大田　葵生 3 小野田中 5m78 6m08 6m61 6m61 10 3

10 328 濵田　望寧 2 垢田中 5m62 5m39 5m10 5m62 11 1

8 385 原田　実和 2 菊川中 4m46 4m12 4m46 4m46 12 1

4 742 大貝　桜 2 垢田中
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女子砲丸投(2.721kg）
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2 2 2 2 2 3

3 3 2 3 3 2 3
3 3 2 3 3 3 2
3 3 3 3 2 2 3
3 3 3 3 2 3 3

-3.8m-3.5m 東部中 -3.5m 垢田中 -3.5m 大峰中

25.69 原田　青空 25.88 清本　快 26.30

-3.8m 彦島中 -3.5m 向洋中大嶺中 -3.5m 日新中 -3.5m 長府中

24.33古永　健志 迫田　瑛宏 25.09 森江　将大 25.35 高橋　正樹
200m

鍋山　掌哉 23.84 濱川亮太朗 24.19

1m55 1m55

勝山中 勝山中 長成中

松谷　陽汰

小野田中 彦島中 小野田中

1m40 天雨　侑樹 1m25 岡本　真旺 1m20 村田　伊吹

2022年5月14日（土） セービング陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会

4位

所　　　属 所　　　属
記録

記録主任　長田　保範

走高跳
西久保陽斗 原田　青空 下久保蒼大

5位

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　磯部　芳規

(競技会名　山口県西部中学校陸上競技記録会）

氏　　　名
種目

1位 2位 3位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属 所　　　属

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
所　　　属所　　　属 所　　　属

氏　　　名
記録

氏　　　名

100m
第1レース

長網　優茉 11.91 濱川亮太朗 12.23 池田　祐樹 12.43 藤本　蓮 12.48 井方　颯泉 12.49 迫田　瑛宏 12.49 森江　将大 12.54 浜田斗央真 12.68

勝山中 -3.0m 日新中 -3.0m 彦島中 -3.0m 菊川中 -3.0m 大嶺中 -3.0m 東部中 -3.0m 垢田中 -3.0m 高千帆中 -3.4m

400m
竹重眞之介 54.62 竹下　杜維 57.24 浜田斗央真 57.33 中島　歩 58.09 藤田　遼人 58.86 吉田遼太郎 59.11 三木　義之 60.08 藤原　学 60.10

長府中 垢田中 高千帆中 垢田中 玄洋中 大嶺中 東部中 小野田中

800m
吉中　航平 2.12.25 安藤　直希 2.14.52 古野　達哉 2.16.04 鬼村　泰史 2.17.01 佐川　悠人 2.17.02 鹿嶋　竜空 2.18.04 原田　大輝 2.19.25 阪口　日向 2.22.83

向洋中 高千帆中 東部中 長府中 日新中 大嶺中 厚南中 日新中

1500m
古野　達哉 4.38.23 大原　蓮 4.39.53 山本　蒼空 4.43.53 藤田　歩未 4.44.68 佐川　悠人 4.45.54 國武　諒 4.48.46 藤井りおん 4.52.46 活田直太郎 4.53.57

東部中 高千帆中 小野田中 垢田中 日新中 高千帆中 日新中 豊北中

3000m
大原　蓮 10.01.45 伊藤　楽尉 10.03.63 青木　智洋 10.08.97 冨山　優陽 10.26.88 柳　友真 10.39.22 渡邊　勇太 10.50.42 岡村　和音 10.55.57 渡辺　栞音 11.05.71

高千帆中 藤山中 小野田中 高千帆中 高千帆中 高千帆中 厚南中 高千帆中

110mH
山村　透悟 17.14 前村　一颯 17.79 池田　祐樹 17.99 福永　羅依 21.16

長府中 -0.4m 東部中 -0.4m 彦島中 -0.4m 高千帆中 -0.4m -0.4m -0.4m -0.4m -0.4m

砲丸投
武下　瑛 8m00 中島　柊 6m39 篠田　航希 5m30 佐々井芭琉 5m21 河野　桜介 5m20

高千帆中 1投目 垢田中 3投目 大嶺中 3投目 竜王中 3投目 竜王中 3投目 日新中

走幅跳
中尾　辿 5m12 本島　音和 4m84 森　琉世 4m83 髙原　龍誠 4m81 小山　寛太 4m70 和田　凌駕 4m67 髙崎　奏太 4m53 田中　悠斗 4m37

菊川中 +1.9m 3跳目 長成中 +2.3m 3跳目 垢田中 +3.9m 2跳目 高千帆中 +3.8m 1跳目 小野田中 +4.7m 3跳目 東部中 +3.7m 2跳目 垢田中 +5m 3跳目 日新中 +3.1m 1跳目

100m
第２レース

長網　優茉 11.1 濱川亮太朗 11.5 井方　颯泉 11.6 森江　将大 11.7 中嶋　柊太 11.8 迫田　瑛宏 11.8 髙橋　正樹 11.9 藤原　学 12.1

勝山中 日新中 大嶺中 垢田中 勝山中 東部中 大嶺中 小野田中

4X100mR

大嶺中

46.25

長府中

46.51

勝山中

47.07

垢田中

48.22
中島　歩
森江　将大
橋本　宙到
竹下　維杜

彦島中

48.39

東部中

49.49
田代　龍生
池田　祐樹
星子　未來
原田　青空

小野田中

50.81
三木　義之 上屋　春貴
迫田　瑛宏 尾田　浩輝
前村　一颯 西久保陽斗
増矢　裕人 藤原　学

井方　颯泉 脇坂　龍人 前田　昂太 尾海　雅治
鍋山　掌哉 山村　透悟 長網　優茉 濱川亮太朗46.80

日新中Ａ

鹿嶋　竜空 竹重眞之介 林　旺次郎 濱田　侑真
髙橋　正樹 古永　健志 中嶋　柊太 濱川星太朗

競技場
気　象
状　況
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決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　磯部　芳規

(競技会名　山口県西部中学校陸上競技記録会） 2022年5月14日（土） セービング陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　長田　保範

種目

1位 2位 3位 4位 5位

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名 氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属

100m
第1レース

池田　華音 13.70 田中　彩葉 13.92 平井　夢杏 13.98 田原夢夏 14.04 里　彩葵 14.28 横田　純菜 14.30 畠中　南月 14.35 岡　志江莉 14.43

勝山中 -3.6m 長府中 -4.4m 勝山中 -3.6m 彦島中 -3.6m 長府中 -3.6m 勝山中 -3.6m 菊川中 -4.4m 大嶺中 -2.2m

400m
田中　彩葉 65.37 菰田　愛美 69.82 岩見　柚季 71.24 久保　和奏 71.62 岩田まりん 71.71 中山　彩花 73.96 宮脇彩華 74.40 勝本　莉子 79.04

長府中 東部中 長成中 日新中 玄洋中 藤山中 厚南中 日新中

800m
吉村みづき 2.29.91 伊藤あさひ 2.34.24 植田比菜乃 2.42.66 岩田まりん 2.43.94 千々松沙綺 2.44.21 堀　心美 2.47.31 松岡　彩乃 2.50.57 吉武　萌衣 2.54.09

菊川中 厚南中 玄洋中 玄洋中 厚狭中 小野田中 小野田中 厚狭中

1500m
古田　紗穂 5.24.93 川西七菜子 5.27.11 能美　明莉 5.30.22 福本　詩歩 5.48.13 山本　あい 5.55.56 江藤　佑菜 6.03.00 勝本　愛子 6.03.67 正木　佑奈 6.03.77

小野田中 厚南中 長府中 菊川中 藤山中 厚南中 日新中 厚南中

100mH
川野　真奈 17.34 芹澤　美空 17.57 畠中　もも 17.59 斉藤　沙良 18.09 生田　帆南 18.60 渡邉　星花 19.41 中村　愛音 19.44 宮田　麻緒 19.53

垢田中 -3.6m 彦島中 -3.6m 長府中 -3.6m 小野田中 -3.6m 小野田中 -2.4m 越ヶ浜中 -3.6m 越ヶ浜中 -3.3m 高千帆中 -2.4m

走高跳
實松くるみ 1m40 山村　優季 1m15 池田ひかり 1m10 厚東　春香

勝山中 長府中 菊川中 川上中

走幅跳
川野　真奈 4m91 里　彩葵 4m54 岡　優希菜 4m28 中嶋　菜月 4m23 池永　蘭 4m22 岡　志江莉 4m17 河村　蒼奈 4m08 大嶋　明羽 4m07

垢田中 +1m 2跳目 長府中 +1.5m 2跳目 勝山中 +1.9m 3跳目 大嶺中 +1.2m 3跳目 大嶺中 -0.3m 1跳目 大嶺中 +0.2m 2跳目 垢田中 +1.1m 3跳目 長府中 -0.8m 1跳目

砲丸投
川瀨　永実 8m99 末武小由季 8m71 岡﨑　羽未 7m91 山崎　咲絢 7m55 今井　咲花 7m27 空田さや乃 7m15 永田　啓恵 7m00 内　奏音 6m80

勝山中 1投目 越ヶ浜中 3投目 勝山中 3投目 厚南中 2投目 勝山中 2投目 勝山中 2投目 勝山中 2投目 高千帆中 2投目

100m
第2レース

池田　華音 12.9 生田　帆南 13.0 田中　彩葉 13.2 畠中　南月 13.4 田中　萌愛 13.5 境田　佳穂 13.5 里　彩葵 13.6 平井　夢杏 13.7

勝山中 小野田中 長府中 下関菊川中 小野田中 下関菊川中 長府中 勝山中

4X100mR

勝山中Ａ

52.33

菊川中

53.82

小野田中 勝山Ｂ

黒石　紗来
55.96

大嶺中Ｂ

57.14

竜王中

57.19
横田　純菜 吉村　みづき 斉藤　沙良 岡　志江莉 安藤　悠 保美　花穏 守岡　愛彩
前田　由依 金子　華暖 青山　愛 中嶋　菜月 芹澤　美空 笹井　美来 栢　　由可 森廣　海優55.89

池田　華音 宮園　彩夢 堀　結月 荒井日奈子 利光茉奈実 實松くるみ

54.14

大嶺中Ａ

54.76

彦島中

村田　朱里 渡邉　茉緒
平井　夢杏 大下　心花 生田　帆南 鈴木　夢唯 田原　夢夏 永田　啓恵 池永　　蘭 上田　　葵

競技場
気　象
状　況

笹井　美来 30.57 宮園　彩夢 30.67 濵田　望寧
200m

生田　帆南 28.58 中野　朱理 30.03

小野田中 -3.5m 東部中 -3.5m 日新中

30.47堀江　小晴 30.68 玉川世梨亜 30.86 岩本　優和 30.98

-2.3m 長府中 -2.4m 高千帆中 -2.3m-3.5m 勝山中 -2.3m 菊川中 -3.5m 垢田中


